

Työväen

Rykmestiri

Rintamalehti

N:812.

6

401

Uutiskatsaus
10.12.1943 klo 6.

SOTAMARSALKKA ROMMEL saapunut esikuntineen Köpenhaminaan.

VIIME YÖNÄ hyvin laimeata moolleminpuolista häirintää Ohdan aukealla.

EILINEN KRANAATTIANNOS oli melkoisen suuri. Yksistään aikasytytyskranaatteja ja shrapnelleja tuis-kutti n. 150 pötköä. Kaikkiaan sate-li kranaatteja 395 kpl.

METSÄLUNKKERIN maastossa sijaitseva lunkkeri sai rautaa keuhkoihin-sa onalra RK:ltamme Ohdan tien suun-nasta.

PIIPPALAKKI ilmestyi liian roh-keasti pohjoislohkolla penkan ylit-se. Sotamies Latvarahnasto sai sen istutettua jyvälle ja niin pyllähti ryssä hankeen kädet levällään.

Rakkaavuodan

hankki piiskojeu tunnettu hyppääjä-mies, sotamies Hugo Korhonen onnis-tuttuaan teilaamaan kookkaan amfibio-mallisen, karvaisen hirviön. Tarkas-tuksessa havaittiin se e-tarvikkei-den hamstrausmatkalla olevaksi 48.6 senttiä pitkäksi rotanrötkäleeksi, jöten rottamainen ennätys on nyt ete-lälohkolla "Piiska"-korsulla.

Ruuskasen komentopaikalla kuulu-gaan kokeillun uudella "salaisella aseella", jonkinlaisella yhdistetyllä tynnyri-katiska-piikkimatto-sys-teemillä saastaisten, katsumattomien vuokavieraiden pään menoksi. Tois-taiseksi on riista jäänyt vähäiseksi, mutta optimistit uskovat rotannahka-kaullinoilla pian hintojen romahtavan uuden patentin näyttäessä leijonan-kyntensä.

"TAPAHTUI KAUKANA" tapahtui eilen Rajatalossa kolmannen kerran Termolan "kaupunginteatterin" esittämänä. Rajatalo, tavoilleen uskollisena, oli ahtanut nytkin sisäänsä yleisöä niin paljon kuin ääret sallivat. Musiik-kipuolen hoiteli haitaripartio Fager-dahl - Mäkinen - Pauku - Hakulinen.

2.kpk./3652:n val.su.

EVERSTI KEMPPI KIITTÄÄ.

Rajatalossa vietetystä Itsenäisyys-päiväjuhlasta lähetettiin eversti Kem-pille tervehdyssähkösanoma. Tähän on hän lähettänyt seuraavensisältöisen vastauksen: "Kiitos terveisistäne! Onni olkoon myötänne! Eversti Kemppi."

Eero Fagerdahl

25-vuotias noormarkkulainen korohoron suuntaajakorporaali kuuluu Kuvajan pa-taljoonan Kaartilanaikaiseen kantajouk-koon, jonka mukana hän on ollut niin

etenemis- kuin asemasodankin vaiheet. Hai-tari on hänel-le ollut lä-heinen jo ha-masta lapsuu-desta lähtien.

5-vuotiaana pojannaska-lina otti Eero-poi-ka 2-rivisen ahkeraan kä-sittelyyn, 9-vuotiaana kävi hän soittelemas-sa nurkkatanssiai-

sissa ja 18-vuotiaana alkoivat jo melkoisesti harjaantuneet sormet hypellä 5-rivisen näppäimillä. Vapunpäivänä 1942 löi Fagerdahl lopullisesti "itsen-sä läpi" voittamalla Murtajan aestaruu-den ja viime kesäisissä Ohtahovin soit-tajaisissa tuli kolmas palkinto kuin itsestään. "Fatsi" kuuluu aivan eroit-tamattomasti asemiesiltojen ohjelman-suorittajiin.

KENRAALI PAKKANEN

alkoo jälleen tiukin ottein asettua valmiusasemiinsa. Jokaisen on syytä varautua sitä vastaan, ettei se pää-se viekkauksellaan ainakaan aseita häi-ritsemään. Voitelurasvaa, likaa ja nokea mainittu kenraali vihaa siksi paljon, että parhaimmankaan pk.- ja kp.-miehen on sen vihanpuuskassa vai-keata laulattaa asettaan. Pakkasken-raalin torjuntana on tehokkain keino aseen puhtaus ja huolellinen hoito.

